
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

SOVET NA OP{TINAA0 19.835.000 20.435.000 00 0 0 00 0 0 20.435.00019.835.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 8.400.000 8.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.400.000 8.400.000

401 Osnovni plati 840.000 840.000 0 0 0 0 0 0 0 0 840.000840.000

404 Nadomestoci 7.560.000 7.560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.560.0007.560.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

42 STOKI I USLUGI 1.335.000 1.035.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.335.000 1.035.000

420 Patni i dnevni rashodi 470.000 470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000470.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

425 Dogovorni uslugi 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.600.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 5.500.000

463 Transferi do nevladini organizacii 2.100.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.0002.100.000

464 Razni transferi 2.500.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.900.0002.500.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

471 Socijalni nadomestoci 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

A00 SOVET NA OP{TINA 19.835.000 20.435.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.835.000 20.435.000

A00 SOVET NA OP{TINA 19.835.000 20.435.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.835.000 20.435.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 8.400.000 8.400.000 0 0 0 0 0 0 8.400.0000 0 8.400.000

401 Osnovni plati 840.000 840.000 0 00 0 0 00 0 840.000 840.000

404 Nadomestoci 7.560.000 7.560.000 0 00 0 0 00 0 7.560.000 7.560.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 1.500.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000

42 STOKI I USLUGI 1.335.000 1.035.000 0 0 0 0 0 0 1.335.0000 0 1.035.000

420 Patni i dnevni rashodi 470.000 470.000 0 00 0 0 00 0 470.000 470.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 350.000 350.000 0 00 0 0 00 0 350.000 350.000

425 Dogovorni uslugi 15.000 15.000 0 00 0 0 00 0 15.000 15.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 200.000 0 00 0 0 00 0 500.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.600.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 4.600.0000 0 5.500.000

463 Transferi do nevladini organizacii 2.100.000 1.600.000 0 00 0 0 00 0 2.100.000 1.600.000

464 Razni transferi 2.500.000 3.900.000 0 00 0 0 00 0 2.500.000 3.900.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 4.000.0000 0 4.000.000

471 Socijalni nadomestoci 4.000.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 4.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

GRADONA^ALNIKD0 8.556.000 9.673.440 00 0 0 00 0 0 9.673.4408.556.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.456.000 1.935.440 0 0 0 0 0 0 0 0 1.456.000 1.935.440

401 Osnovni plati 1.012.000 1.375.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.375.0001.012.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 419.000 535.440 0 0 0 0 0 0 0 0 535.440419.000

404 Nadomestoci 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.00025.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 900.000

420 Patni i dnevni rashodi 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000350.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.400.000 5.938.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.938.000

463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000200.000

464 Razni transferi 5.200.000 5.638.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.638.0005.200.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 700.000

471 Socijalni nadomestoci 500.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000500.000

D00 GRADONA^ALNIK 8.556.000 9.673.440 0 0 0 0 0 0 0 0 8.556.000 9.673.440

D00 GRADONA^ALNIK 8.556.000 9.673.440 0 0 0 0 0 0 0 0 8.556.000 9.673.440

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.456.000 1.935.440 0 0 0 0 0 0 1.456.0000 0 1.935.440

401 Osnovni plati 1.012.000 1.375.000 0 00 0 0 00 0 1.012.000 1.375.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 419.000 535.440 0 00 0 0 00 0 419.000 535.440

404 Nadomestoci 25.000 25.000 0 00 0 0 00 0 25.000 25.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 900.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 900.000

420 Patni i dnevni rashodi 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 250.000 0 00 0 0 00 0 350.000 250.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.400.000 5.938.000 0 0 0 0 0 0 5.400.0000 0 5.938.000

463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 300.000 0 00 0 0 00 0 200.000 300.000

464 Razni transferi 5.200.000 5.638.000 0 00 0 0 00 0 5.200.000 5.638.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

47 SOCIJALNI BENEFICII 500.000 700.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 700.000

471 Socijalni nadomestoci 500.000 700.000 0 00 0 0 00 0 500.000 700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

MESNA SAMOUPRAVAD1 2.700.000 2.700.000 00 0 0 00 0 0 2.700.0002.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.700.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.0002.700.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.700.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 2.700.000

42 STOKI I USLUGI 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 2.700.0000 0 2.700.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.700.000 2.700.000 0 00 0 0 00 0 2.700.000 2.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 190.475.000 190.070.497 00 0 0 00 0 0 190.070.497190.475.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 89.865.000 90.165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 89.865.000 90.165.000

401 Osnovni plati 61.675.000 61.975.000 0 0 0 0 0 0 0 0 61.975.00061.675.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 23.540.000 23.540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.540.00023.540.000

404 Nadomestoci 4.650.000 4.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.650.0004.650.000

42 STOKI I USLUGI 78.660.000 74.589.683 0 0 0 0 0 0 0 0 78.660.000 74.589.683

420 Patni i dnevni rashodi 1.150.000 1.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.850.0001.150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 39.755.000 32.485.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.485.00039.755.000

423 Materijali i siten inventar 3.680.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.0003.680.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.750.000 2.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.750.0002.750.000

425 Dogovorni uslugi 8.550.000 11.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.010.0008.550.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.775.000 10.794.683 0 0 0 0 0 0 0 0 10.794.68310.775.000

427 Privremeni vrabotuvawa 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.00012.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 50.000 1.765.814 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 1.765.814

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 50.000 1.765.814 0 0 0 0 0 0 0 0 1.765.81450.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.400.000 9.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.400.000 9.050.000

464 Razni transferi 6.000.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.500.0006.000.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 1.400.000 1.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.550.0001.400.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 14.500.000 14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.500.000 14.500.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 14.500.000 14.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.500.00014.500.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 190.475.000 190.070.497 0 0 0 0 0 0 0 0 190.475.000 190.070.497

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 190.475.000 190.070.497 0 0 0 0 0 0 0 0 190.475.000 190.070.497

40 PLATI I NADOMESTOCI 89.865.000 90.165.000 0 0 0 0 0 0 89.865.0000 0 90.165.000

401 Osnovni plati 61.675.000 61.975.000 0 00 0 0 00 0 61.675.000 61.975.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 23.540.000 23.540.000 0 00 0 0 00 0 23.540.000 23.540.000

404 Nadomestoci 4.650.000 4.650.000 0 00 0 0 00 0 4.650.000 4.650.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

42 STOKI I USLUGI 78.660.000 74.589.683 0 0 0 0 0 0 78.660.0000 0 74.589.683

420 Patni i dnevni rashodi 1.150.000 1.850.000 0 00 0 0 00 0 1.150.000 1.850.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 39.755.000 32.485.000 0 00 0 0 00 0 39.755.000 32.485.000

423 Materijali i siten inventar 3.680.000 3.700.000 0 00 0 0 00 0 3.680.000 3.700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.750.000 2.750.000 0 00 0 0 00 0 2.750.000 2.750.000

425 Dogovorni uslugi 8.550.000 11.010.000 0 00 0 0 00 0 8.550.000 11.010.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.775.000 10.794.683 0 00 0 0 00 0 10.775.000 10.794.683

427 Privremeni vrabotuvawa 12.000.000 12.000.000 0 00 0 0 00 0 12.000.000 12.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 50.000 1.765.814 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 1.765.814

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 50.000 1.765.814 0 00 0 0 00 0 50.000 1.765.814

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.400.000 9.050.000 0 0 0 0 0 0 7.400.0000 0 9.050.000

464 Razni transferi 6.000.000 7.500.000 0 00 0 0 00 0 6.000.000 7.500.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 1.400.000 1.550.000 0 00 0 0 00 0 1.400.000 1.550.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 14.500.000 14.500.000 0 0 0 0 0 0 14.500.0000 0 14.500.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 14.500.000 14.500.000 0 00 0 0 00 0 14.500.000 14.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 20.811.991 20.517.266 00 0 0 00 0 0 20.517.26620.811.991

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 20.811.991 20.517.266 0 0 0 0 0 0 0 0 20.811.991 20.517.266

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 13.811.991 12.399.166 0 0 0 0 0 0 0 0 12.399.16613.811.991

483 Kupuvawe na mebel 600.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000600.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 6.400.000 7.618.100 0 0 0 0 0 0 0 0 7.618.1006.400.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 20.811.991 20.517.266 0 0 0 0 0 0 0 0 20.811.991 20.517.266

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 20.811.991 20.517.266 0 0 0 0 0 0 0 0 20.811.991 20.517.266

48 KAPITALNI RASHODI 20.811.991 20.517.266 0 0 0 0 0 0 20.811.9910 0 20.517.266

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 13.811.991 12.399.166 0 00 0 0 00 0 13.811.991 12.399.166

483 Kupuvawe na mebel 600.000 500.000 0 00 0 0 00 0 600.000 500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 6.400.000 7.618.100 0 00 0 0 00 0 6.400.000 7.618.100



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 7.000.000 7.875.040 00 0 0 00 0 0 7.875.0407.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 7.000.000 7.875.040 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.875.040

425 Dogovorni uslugi 7.000.000 7.875.040 0 0 0 0 0 0 0 0 7.875.0407.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 7.000.000 7.875.040 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.875.040

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 7.000.000 7.875.040 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.875.040

42 STOKI I USLUGI 7.000.000 7.875.040 0 0 0 0 0 0 7.000.0000 0 7.875.040

425 Dogovorni uslugi 7.000.000 7.875.040 0 00 0 0 00 0 7.000.000 7.875.040

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 24.384.276 32.247.153 00 0 0 5.360.5805.360.580 0 0 37.607.73329.744.856

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.133.080 5.721.640 0 0 0 0 4.300.580 4.300.580 0 0 8.433.660 10.022.220

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 84.580 84.580 0 0 84.58084.580

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 12.000 12.000 0 0 12.00012.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 88.000 88.000 0 0 88.00088.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0 10.00010.000

425 Dogovorni uslugi 3.370.000 4.870.000 0 0 0 0 2.840.000 2.840.000 0 0 7.710.0006.210.000

426 Drugi tekovni rashodi 763.080 851.640 0 0 0 0 1.266.000 1.266.000 0 0 2.117.6402.029.080

46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.251.196 26.525.513 0 0 0 0 1.060.000 1.060.000 0 0 21.311.196 27.585.513

463 Transferi do nevladini organizacii 250.000 250.000 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0 0 1.250.0001.250.000

464 Razni transferi 20.001.196 26.275.513 0 0 0 0 60.000 60.000 0 0 26.335.51320.061.196

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 24.384.276 32.247.153 0 0 0 0 5360580 5360580 0 0 29.744.856 37.607.733

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 24.384.276 32.247.153 0 0 0 0 5.360.580 5.360.580 0 0 29.744.856 37.607.733

42 STOKI I USLUGI 4.133.080 5.721.640 0 0 0 0 0 0 8.433.6604300580 4300580 10.022.220

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 84.580 084.580 0 84.580 84.580

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 12.000 012.000 0 12.000 12.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 88.000 088.000 0 88.000 88.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 10.000 010.000 0 10.000 10.000

425 Dogovorni uslugi 3.370.000 4.870.000 0 00 0 2.840.000 02.840.000 0 6.210.000 7.710.000

426 Drugi tekovni rashodi 763.080 851.640 0 00 0 1.266.000 01.266.000 0 2.029.080 2.117.640

46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.251.196 26.525.513 0 0 0 0 0 0 21.311.1961060000 1060000 27.585.513

463 Transferi do nevladini organizacii 250.000 250.000 0 00 0 1.000.000 01.000.000 0 1.250.000 1.250.000

464 Razni transferi 20.001.196 26.275.513 0 00 0 60.000 060.000 0 20.061.196 26.335.513



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 1.300.000 1.005.000 00 0 0 23.028.46323.028.463 0 0 24.033.46324.328.463

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 0 0 0 0 1.607.156 1.607.156 0 0 1.907.156 1.907.156

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 54.328 54.328 0 0 54.32854.328

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 28.144 28.144 0 0 28.14428.144

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 1.272.565 1.272.565 0 0 1.272.5651.272.565

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 0 0 0 0 252.119 252.119 0 0 552.119552.119

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 705.000 0 0 0 0 21.421.307 21.421.307 0 0 22.421.307 22.126.307

464 Razni transferi 1.000.000 705.000 0 0 0 0 21.421.307 21.421.307 0 0 22.126.30722.421.307

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.300.000 1.005.000 0 0 0 0 23028463 23028463 0 0 24.328.463 24.033.463

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 1.300.000 1.005.000 0 0 0 0 23.028.463 23.028.463 0 0 24.328.463 24.033.463

42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 1.907.1561607156 1607156 1.907.156

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 54.328 054.328 0 54.328 54.328

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 28.144 028.144 0 28.144 28.144

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 1.272.565 01.272.565 0 1.272.565 1.272.565

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 0 00 0 252.119 0252.119 0 552.119 552.119

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 705.000 0 0 0 0 0 0 22.421.30721421307 21421307 22.126.307

464 Razni transferi 1.000.000 705.000 0 00 0 21.421.307 021.421.307 0 22.421.307 22.126.307



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 3.896.209 4.011.302 00 0 0 00 0 0 4.011.3023.896.209

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.896.209 4.011.302 0 0 0 0 0 0 0 0 3.896.209 4.011.302

482 Drugi grade`ni objekti 3.896.209 4.011.302 0 0 0 0 0 0 0 0 4.011.3023.896.209

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 3.896.209 3.911.302 0 0 0 0 0 0 0 0 3.896.209 3.911.302

GDP  Rekonstrukcija  na uli~no osvetlenie (vlez  od Ohrid) 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 3.896.209 3.911.302 0 0 0 0 0 0 0 0 3.896.209 3.911.302

48 KAPITALNI RASHODI 3.896.209 3.911.302 0 0 0 0 0 0 3.896.2090 0 3.911.302

482 Drugi grade`ni objekti 3.896.209 3.911.302 0 00 0 0 00 0 3.896.209 3.911.302

GDP  Rekonstrukcija  na uli~no osvetlenie (vlez  od Ohrid) 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 100.000 0 0 0 0 0 0 00 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 100.000 0 00 0 0 00 0 0 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ2 900.000 900.000 00 0 0 00 0 0 900.000900.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000900.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 900.0000 0 900.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 900.000 900.000 0 00 0 0 00 0 900.000 900.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 53.220.512 54.220.512 00 0 0 00 0 0 54.220.51253.220.512

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 53.220.512 54.220.512 0 0 0 0 0 0 0 0 53.220.512 54.220.512

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 38.820.512 38.820.512 0 0 0 0 0 0 0 0 38.820.51238.820.512

423 Materijali i siten inventar 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.500.000 13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.00012.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000900.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 53.220.512 54.220.512 0 0 0 0 0 0 0 0 53.220.512 54.220.512

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 53.220.512 54.220.512 0 0 0 0 0 0 0 0 53.220.512 54.220.512

42 STOKI I USLUGI 53.220.512 54.220.512 0 0 0 0 0 0 53.220.5120 0 54.220.512

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 38.820.512 38.820.512 0 00 0 0 00 0 38.820.512 38.820.512

423 Materijali i siten inventar 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.500.000 13.500.000 0 00 0 0 00 0 12.500.000 13.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 900.000 900.000 0 00 0 0 00 0 900.000 900.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

JAVNA ^ISTOTAJ4 18.000.000 18.000.000 00 0 0 00 0 0 18.000.00018.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.00018.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000

42 STOKI I USLUGI 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 18.000.0000 0 18.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.000.000 18.000.000 0 00 0 0 00 0 18.000.000 18.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICIJ5 699.770 699.770 00 0 0 00 0 0 699.770699.770

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 699.770 699.770 0 0 0 0 0 0 0 0 699.770 699.770

461 Subvencii za javni pretprijatija 699.770 699.770 0 0 0 0 0 0 0 0 699.770699.770

J50 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 699.770 699.770 0 0 0 0 0 0 0 0 699.770 699.770

J50 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 699.770 699.770 0 0 0 0 0 0 0 0 699.770 699.770

46 SUBVENCII I TRANSFERI 699.770 699.770 0 0 0 0 0 0 699.7700 0 699.770

461 Subvencii za javni pretprijatija 699.770 699.770 0 00 0 0 00 0 699.770 699.770



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 26.608.688 26.608.688 00 0 0 00 0 0 26.608.68826.608.688

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 26.608.688 26.608.688 0 0 0 0 0 0 0 0 26.608.688 26.608.688

423 Materijali i siten inventar 3.581.446 3.581.446 0 0 0 0 0 0 0 0 3.581.4463.581.446

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 23.027.242 23.027.242 0 0 0 0 0 0 0 0 23.027.24223.027.242

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

26.608.688 26.608.688 0 0 0 0 0 0 0 0 26.608.688 26.608.688

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT26.608.688 26.608.688 0 0 0 0 0 0 0 0 26.608.688 26.608.688

42 STOKI I USLUGI 26.608.688 26.608.688 0 0 0 0 0 0 26.608.6880 0 26.608.688

423 Materijali i siten inventar 3.581.446 3.581.446 0 00 0 0 00 0 3.581.446 3.581.446

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 23.027.242 23.027.242 0 00 0 0 00 0 23.027.242 23.027.242



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 24.000.000 26.000.000 00 0 0 00 0 0 26.000.00024.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 24.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 26.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 24.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.000.00024.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 24.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 26.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 24.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 26.000.000

42 STOKI I USLUGI 24.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 24.000.0000 0 26.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 24.000.000 26.000.000 0 00 0 0 00 0 24.000.000 26.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 7.000.000 8.589.800 00 0 0 00 0 0 8.589.8007.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.500.000 3.639.800 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 3.639.800

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.500.000 3.639.800 0 0 0 0 0 0 0 0 3.639.8002.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.500.000 4.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.950.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 4.500.000 4.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.950.0004.500.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 7.000.000 8.589.800 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 8.589.800

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 7.000.000 8.589.800 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 8.589.800

42 STOKI I USLUGI 2.500.000 3.639.800 0 0 0 0 0 0 2.500.0000 0 3.639.800

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.500.000 3.639.800 0 00 0 0 00 0 2.500.000 3.639.800

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.500.000 4.950.000 0 0 0 0 0 0 4.500.0000 0 4.950.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 4.500.000 4.950.000 0 00 0 0 00 0 4.500.000 4.950.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 11.398.903 11.398.903 00 0 0 00 0 0 11.398.90311.398.903

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 11.398.903 11.398.903 0 0 0 0 0 0 0 0 11.398.903 11.398.903

482 Drugi grade`ni objekti 11.398.903 11.398.903 0 0 0 0 0 0 0 0 11.398.90311.398.903

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 11.398.903 11.398.903 0 0 0 0 0 0 0 0 11.398.903 11.398.903

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 11.398.903 11.398.903 0 0 0 0 0 0 0 0 11.398.903 11.398.903

48 KAPITALNI RASHODI 11.398.903 11.398.903 0 0 0 0 0 0 11.398.9030 0 11.398.903

482 Drugi grade`ni objekti 11.398.903 11.398.903 0 00 0 0 00 0 11.398.903 11.398.903



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 143.762.437 152.479.763 00 0 0 942.172942.172 0 0 153.421.935144.704.609

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 143.762.437 152.479.763 0 0 0 0 942.172 942.172 0 0 144.704.609 153.421.935

482 Drugi grade`ni objekti 137.962.437 142.179.763 0 0 0 0 942.172 942.172 0 0 143.121.935138.904.609

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5.800.000 10.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.300.0005.800.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

89.743.397 99.960.723 0 0 0 0 942172 942172 0 0 90.685.569 100.902.895

JDA Rekonstrukcija na ulica Dovlexik 703.000 703.000 0 0 0 0 0 0 0 0 703.000 703.000

JDC Izgradba na uli~na mr`a vo s. Dolno Orizari 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

JDD Izgradba na ulici SRU 5 vo ARM   ~etvrt 1 4.583.797 4.583.797 0 0 0 0 0 0 0 0 4.583.797 4.583.797

JDE Izgradba na del od ulica Kru[evska republika 12.829.250 12.829.250 0 0 0 0 0 0 0 0 12.829.250 12.829.250

JDF Rekonstrukcija na ulica Makedonska falanga 5.095.460 5.095.460 0 0 0 0 0 0 0 0 5.095.460 5.095.460

JDH Rekonstrukcija na ulicata pokraj     SV  nedelskite
grobi[ta

1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

JDJ Rekonstrukcija na ulica 7 mi juli 4.000.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.400.000

JDK Rekonstrukcija na ulica Bulevar 1- vi maj 7.062.267 7.062.267 0 0 0 0 0 0 0 0 7.062.267 7.062.267

JDL Rekonstrukcija na ulica Solunska 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

JDN Rekonstrukcija na parking prostor kaj sportskata sala
Boro ^urlevski

1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

JDO Izgradba na uli~na mre`a vo s. Opti~ari 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

JDP Rekonstrukcija na ulica Naum.N.Bor^e 4.417.026 4.417.026 0 0 0 0 0 0 0 0 4.417.026 4.417.026

JDQ Kru`en tek  Dovlexik i pat do noviot most vlez od Ohrid 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

JDS Rekonstrukcija na kolovoz na ulica Stiv Naumov 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

JDT Izgradba na ulici STU 1 vo ARM    ~etvrt 1 4.228.240 4.228.240 0 0 0 0 0 0 0 0 4.228.240 4.228.240

JDU Izgradba  na uli~na mre`a  vo s. Egri i s. La`ec 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

JDW Rekonstrukcija na lokalen pat s. Trnovo do granicata na
NP Pelister

1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

JDX Rekonstrukcija  na uli~na mr`a vo Gorno Orizari 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

JDZ Rekonstrukcija na kolovoz na ulica Bursa 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI89.743.397 99.960.723 0 0 0 0 942.172 942.172 0 0 90.685.569 100.902.895

48 KAPITALNI RASHODI 89.743.397 99.960.723 0 0 0 0 0 0 90.685.569942172 942172 100.902.895

482 Drugi grade`ni objekti 83.943.397 89.660.723 0 00 0 942.172 0942.172 0 84.885.569 90.602.895

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5.800.000 10.300.000 0 00 0 0 00 0 5.800.000 10.300.000

JDA Rekonstrukcija na ulica Dovlexik 703.000 703.000 0 0 0 0 0 0 0 0 703.000 703.000

48 KAPITALNI RASHODI 703.000 703.000 0 0 0 0 0 0 703.0000 0 703.000

482 Drugi grade`ni objekti 703.000 703.000 0 00 0 0 00 0 703.000 703.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

JDC Izgradba na uli~na mr`a vo s. Dolno Orizari 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

JDD Izgradba na ulici SRU 5 vo ARM   ~etvrt 1 4.583.797 4.583.797 0 0 0 0 0 0 0 0 4.583.797 4.583.797

48 KAPITALNI RASHODI 4.583.797 4.583.797 0 0 0 0 0 0 4.583.7970 0 4.583.797

482 Drugi grade`ni objekti 4.583.797 4.583.797 0 00 0 0 00 0 4.583.797 4.583.797

JDE Izgradba na del od ulica Kru[evska republika 12.829.250 12.829.250 0 0 0 0 0 0 0 0 12.829.250 12.829.250

48 KAPITALNI RASHODI 12.829.250 12.829.250 0 0 0 0 0 0 12.829.2500 0 12.829.250

482 Drugi grade`ni objekti 12.829.250 12.829.250 0 00 0 0 00 0 12.829.250 12.829.250

JDF Rekonstrukcija na ulica Makedonska falanga 5.095.460 5.095.460 0 0 0 0 0 0 0 0 5.095.460 5.095.460

48 KAPITALNI RASHODI 5.095.460 5.095.460 0 0 0 0 0 0 5.095.4600 0 5.095.460

482 Drugi grade`ni objekti 5.095.460 5.095.460 0 00 0 0 00 0 5.095.460 5.095.460

JDH Rekonstrukcija na ulicata pokraj     SV  nedelskite grobi[ta 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

JDJ Rekonstrukcija na ulica 7 mi juli 4.000.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 4.000.0000 0 2.400.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 2.400.000 0 00 0 0 00 0 4.000.000 2.400.000

JDK Rekonstrukcija na ulica Bulevar 1- vi maj 7.062.267 7.062.267 0 0 0 0 0 0 0 0 7.062.267 7.062.267

48 KAPITALNI RASHODI 7.062.267 7.062.267 0 0 0 0 0 0 7.062.2670 0 7.062.267

482 Drugi grade`ni objekti 7.062.267 7.062.267 0 00 0 0 00 0 7.062.267 7.062.267

JDL Rekonstrukcija na ulica Solunska 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

JDN Rekonstrukcija na parking prostor kaj sportskata sala Boro ^urlevski1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

JDO Izgradba na uli~na mre`a vo s. Opti~ari 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

JDP Rekonstrukcija na ulica Naum.N.Bor^e 4.417.026 4.417.026 0 0 0 0 0 0 0 0 4.417.026 4.417.026

48 KAPITALNI RASHODI 4.417.026 4.417.026 0 0 0 0 0 0 4.417.0260 0 4.417.026

482 Drugi grade`ni objekti 4.417.026 4.417.026 0 00 0 0 00 0 4.417.026 4.417.026

JDQ Kru`en tek  Dovlexik i pat do noviot most vlez od Ohrid 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

48 KAPITALNI RASHODI 0 100.000 0 0 0 0 0 0 00 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 100.000 0 00 0 0 00 0 0 100.000

JDS Rekonstrukcija na kolovoz na ulica Stiv Naumov 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 3.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000

JDT Izgradba na ulici STU 1 vo ARM    ~etvrt 1 4.228.240 4.228.240 0 0 0 0 0 0 0 0 4.228.240 4.228.240

48 KAPITALNI RASHODI 4.228.240 4.228.240 0 0 0 0 0 0 4.228.2400 0 4.228.240

482 Drugi grade`ni objekti 4.228.240 4.228.240 0 00 0 0 00 0 4.228.240 4.228.240

JDU Izgradba  na uli~na mre`a  vo s. Egri i s. La`ec 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

JDWRekonstrukcija na lokalen pat s. Trnovo do granicata na NP Pelister1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

JDX Rekonstrukcija  na uli~na mr`a vo Gorno Orizari 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

JDZ Rekonstrukcija na kolovoz na ulica Bursa 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 4.780.115 4.780.115 00 0 0 00 0 0 4.780.1154.780.115

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 4.780.115 4.780.115 0 0 0 0 0 0 0 0 4.780.115 4.780.115

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.780.115 4.780.115 0 0 0 0 0 0 0 0 4.780.1154.780.115

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 4.780.115 4.780.115 0 0 0 0 0 0 0 0 4.780.115 4.780.115

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 4.780.115 4.780.115 0 0 0 0 0 0 0 0 4.780.115 4.780.115

48 KAPITALNI RASHODI 4.780.115 4.780.115 0 0 0 0 0 0 4.780.1150 0 4.780.115

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.780.115 4.780.115 0 00 0 0 00 0 4.780.115 4.780.115



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 16.754.572 25.358.477 00 0 0 00 0 0 25.358.47716.754.572

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 16.754.572 25.358.477 0 0 0 0 0 0 0 0 16.754.572 25.358.477

482 Drugi grade`ni objekti 16.754.572 25.358.477 0 0 0 0 0 0 0 0 25.358.47716.754.572

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 7.316.839 15.442.009 0 0 0 0 0 0 0 0 7.316.839 15.442.009

JGB Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica Solunska
vtora faza

1.000.000 1.278.735 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.278.735

JGJ Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na vlez od  Ohrid 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

JGM Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul Bulevar 1- vi
maj

2.937.733 2.937.733 0 0 0 0 0 0 0 0 2.937.733 2.937.733

JGN Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul Stiv Naumov 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

JGR Rekonstrukcija na vodovodni priklu~oci vo Gorno
Orizari

0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

JGS Izgradba na vodovodna mre`a do s. Brusnik 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

JGV Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulici vo naselba
Nedopirlivi

1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 7.316.839 15.442.009 0 0 0 0 0 0 0 0 7.316.839 15.442.009

48 KAPITALNI RASHODI 7.316.839 15.442.009 0 0 0 0 0 0 7.316.8390 0 15.442.009

482 Drugi grade`ni objekti 7.316.839 15.442.009 0 00 0 0 00 0 7.316.839 15.442.009

JGB Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica Solunska vtora faza1.000.000 1.278.735 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.278.735

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.278.735 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.278.735

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.278.735 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.278.735

JGJ Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na vlez od  Ohrid 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 100.000 0 0 0 0 0 0 00 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 100.000 0 00 0 0 00 0 0 100.000

JGMRekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul Bulevar 1- vi maj 2.937.733 2.937.733 0 0 0 0 0 0 0 0 2.937.733 2.937.733

48 KAPITALNI RASHODI 2.937.733 2.937.733 0 0 0 0 0 0 2.937.7330 0 2.937.733

482 Drugi grade`ni objekti 2.937.733 2.937.733 0 00 0 0 00 0 2.937.733 2.937.733

JGN Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ul Stiv Naumov 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 3.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000

JGR Rekonstrukcija na vodovodni priklu~oci vo Gorno Orizari 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 100.000 0 0 0 0 0 0 00 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 100.000 0 00 0 0 00 0 0 100.000

JGS Izgradba na vodovodna mre`a do s. Brusnik 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

48 KAPITALNI RASHODI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 1.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000

JGV Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulici vo naselba Nedopirlivi1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 25.898.208 31.760.478 00 0 0 00 0 0 31.760.47825.898.208

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 25.898.208 31.760.478 0 0 0 0 0 0 0 0 25.898.208 31.760.478

482 Drugi grade`ni objekti 25.898.208 31.760.478 0 0 0 0 0 0 0 0 31.760.47825.898.208

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

18.898.208 24.360.356 0 0 0 0 0 0 0 0 18.898.208 24.360.356

JIE Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a vo naselba
Nedopirlivi

1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

JIF Rekonstrukcija na me[ovita kanalizacija na kraci vo
Gorno Orizari

0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

JIJ Izgradba na atmosferska i fekalna kanalizacija  na
vlez kon Ohrid

0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

JIN Rekonstrukcija na  kanalizaciona mre`a na ul Stiv
Naumov

3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

JIP Izgradba na sistem za odveduvawe i pre~istuvawe na
otpadni vodi vo NP Pelister

2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

JIR Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica
Solunska vtora faza

1.000.000 1.200.122 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.200.122

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI18.898.208 24.360.356 0 0 0 0 0 0 0 0 18.898.208 24.360.356

48 KAPITALNI RASHODI 18.898.208 24.360.356 0 0 0 0 0 0 18.898.2080 0 24.360.356

482 Drugi grade`ni objekti 18.898.208 24.360.356 0 00 0 0 00 0 18.898.208 24.360.356

JIE Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a vo naselba Nedopirlivi1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

JIF Rekonstrukcija na me[ovita kanalizacija na kraci vo Gorno Orizari 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 100.000 0 0 0 0 0 0 00 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 100.000 0 00 0 0 00 0 0 100.000

JIJ Izgradba na atmosferska i fekalna kanalizacija  na vlez kon Ohrid 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 100.000 0 0 0 0 0 0 00 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 100.000 0 00 0 0 00 0 0 100.000

JIN Rekonstrukcija na  kanalizaciona mre`a na ul Stiv Naumov 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 3.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000

JIP Izgradba na sistem za odveduvawe i pre~istuvawe na otpadni vodi vo NP Pelister2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

JIR Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica Solunska vtora faza1.000.000 1.200.122 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.200.122

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.200.122 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.200.122

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.200.122 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.200.122



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

KAPITALNI RASHODI ZA DRUGI KOMUNALNI USLUGIJL 103.529.604 52.299.412 00 0 0 24.721.37024.721.370 0 0 77.020.782128.250.974

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 103.529.604 52.299.412 0 0 0 0 24.721.370 24.721.370 0 0 128.250.974 77.020.782

482 Drugi grade`ni objekti 103.529.604 52.299.412 0 0 0 0 24.721.370 24.721.370 0 0 77.020.782128.250.974

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 41.943.512 29.740.412 0 0 0 0 24721370 24721370 0 0 66.664.882 54.461.782

JLA Izgradba na park 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000

JLB Adaptacija na objekt -veterinarni institucii od urban
tip(mileni~iwa)

46.586.092 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 46.586.092 5.000.000

JLJ Upotreba i odr`uvawe za LIP na poplo~en prostor so
odvodnuvawe i osvetluvawe

1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

JLR Izgradba na park so rekviziti kaj Pedago[ka 0 2.559.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.559.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 41.943.512 29.740.412 0 0 0 0 24.721.370 24.721.370 0 0 66.664.882 54.461.782

48 KAPITALNI RASHODI 41.943.512 29.740.412 0 0 0 0 0 0 66.664.88224721370 24721370 54.461.782

482 Drugi grade`ni objekti 41.943.512 29.740.412 0 00 0 24.721.370 024.721.370 0 66.664.882 54.461.782

JLA Izgradba na park 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 14.000.0000 0 14.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 14.000.000 14.000.000 0 00 0 0 00 0 14.000.000 14.000.000

JLB Adaptacija na objekt -veterinarni institucii od urban tip(mileni~iwa)46.586.092 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 46.586.092 5.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 46.586.092 5.000.000 0 0 0 0 0 0 46.586.0920 0 5.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 46.586.092 5.000.000 0 00 0 0 00 0 46.586.092 5.000.000

JLJ Upotreba i odr`uvawe za LIP na poplo~en prostor so odvodnuvawe i osvetluvawe1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

JLR Izgradba na park so rekviziti kaj Pedago[ka 0 2.559.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.559.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 2.559.000 0 0 0 0 0 0 00 0 2.559.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 2.559.000 0 00 0 0 00 0 0 2.559.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK3 9.658.587 11.658.587 3.704.5093.200.000 13.313.797 13.313.797 00 0 0 28.676.89326.172.384

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 853.224 853.224 0 0 10.627.812 10.627.812 0 0 0 0 11.481.036 11.481.036

401 Osnovni plati 594.372 594.372 0 0 7.652.028 7.652.028 0 0 0 0 8.246.4008.246.400

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 258.852 258.852 0 0 2.975.784 2.975.784 0 0 0 0 3.234.6363.234.636

42 STOKI I USLUGI 7.805.363 9.805.363 2.779.000 3.283.509 2.685.985 2.685.985 0 0 0 0 13.270.348 15.774.857

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 395.000 451.301 0 0 0 0 0 0 451.301395.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 500.000 244.000 294.000 1.057.000 1.057.000 0 0 0 0 1.851.0001.801.000

423 Materijali i siten inventar 1.500.000 1.500.000 480.000 480.000 660.000 660.000 0 0 0 0 2.640.0002.640.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 610.000 538.000 810.188 810.188 0 0 0 0 1.648.1881.720.188

425 Dogovorni uslugi 4.255.363 5.500.000 545.000 1.015.208 50.000 50.000 0 0 0 0 6.565.2084.850.363

426 Drugi tekovni rashodi 1.250.000 2.005.363 505.000 505.000 108.797 108.797 0 0 0 0 2.619.1601.863.797

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 1.000.000 421.000 421.000 0 0 0 0 0 0 1.421.000 1.421.000

464 Razni transferi 1.000.000 1.000.000 421.000 421.000 0 0 0 0 0 0 1.421.0001.421.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 9.658.587 11.658.587 3.200.000 3.704.509 13.313.797 13.313.797 0 0 0 0 26.172.384 28.676.893

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 9.658.587 11.658.587 3.200.000 3.704.509 13.313.797 13.313.797 0 0 0 0 26.172.384 28.676.893

40 PLATI I NADOMESTOCI 853.224 853.224 0 0 10.627.812 10.627.812 0 0 11.481.0360 0 11.481.036

401 Osnovni plati 594.372 594.372 0 7.652.0280 7.652.028 0 00 0 8.246.400 8.246.400

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 258.852 258.852 0 2.975.7840 2.975.784 0 00 0 3.234.636 3.234.636

42 STOKI I USLUGI 7.805.363 9.805.363 2.779.000 3.283.509 2.685.985 2.685.985 0 0 13.270.3480 0 15.774.857

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 395.000 0451.301 0 0 00 0 395.000 451.301

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 500.000 244.000 1.057.000294.000 1.057.000 0 00 0 1.801.000 1.851.000

423 Materijali i siten inventar 1.500.000 1.500.000 480.000 660.000480.000 660.000 0 00 0 2.640.000 2.640.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 610.000 810.188538.000 810.188 0 00 0 1.720.188 1.648.188

425 Dogovorni uslugi 4.255.363 5.500.000 545.000 50.0001.015.208 50.000 0 00 0 4.850.363 6.565.208

426 Drugi tekovni rashodi 1.250.000 2.005.363 505.000 108.797505.000 108.797 0 00 0 1.863.797 2.619.160

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 1.000.000 421.000 421.000 0 0 0 0 1.421.0000 0 1.421.000

464 Razni transferi 1.000.000 1.000.000 421.000 0421.000 0 0 00 0 1.421.000 1.421.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 14.800.000 16.500.000 00 0 0 00 0 0 16.500.00014.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 10.300.000 11.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.300.000 11.800.000

425 Dogovorni uslugi 3.000.000 3.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.750.0003.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 7.300.000 8.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.050.0007.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.500.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.700.000

464 Razni transferi 4.500.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.0004.500.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 14.800.000 16.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.800.000 16.500.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 14.800.000 16.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.800.000 16.500.000

42 STOKI I USLUGI 10.300.000 11.800.000 0 0 0 0 0 0 10.300.0000 0 11.800.000

425 Dogovorni uslugi 3.000.000 3.750.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.750.000

426 Drugi tekovni rashodi 7.300.000 8.050.000 0 00 0 0 00 0 7.300.000 8.050.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.500.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 4.500.0000 0 4.700.000

464 Razni transferi 4.500.000 4.700.000 0 00 0 0 00 0 4.500.000 4.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

KAPITALNI RASHODI VO KULTURATAKA 22.000.000 22.080.758 90.00060.000 0 0 00 0 0 22.170.75822.060.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 22.000.000 22.080.758 60.000 90.000 0 0 0 0 0 0 22.060.000 22.170.758

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 30.0000

482 Drugi grade`ni objekti 22.000.000 22.080.758 0 0 0 0 0 0 0 0 22.080.75822.000.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

0 0 60.000 90.000 0 0 0 0 0 0 60.000 90.000

KAM Parterno ureduvawe okolu Oficerski dom 16.974.282 17.055.040 0 0 0 0 0 0 0 0 16.974.282 17.055.040

KAR Nabavka ,transport i monta`a na kandelabri 5.025.718 5.025.718 0 0 0 0 0 0 0 0 5.025.718 5.025.718

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)0 0 60.000 90.000 0 0 0 0 0 0 60.000 90.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 60.000 90.000 0 0 0 0 60.0000 0 90.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 030.000 0 0 00 0 0 30.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 60.000 060.000 0 0 00 0 60.000 60.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

KAMParterno ureduvawe okolu Oficerski dom 16.974.282 17.055.040 0 0 0 0 0 0 0 0 16.974.282 17.055.040

48 KAPITALNI RASHODI 16.974.282 17.055.040 0 0 0 0 0 0 16.974.2820 0 17.055.040

482 Drugi grade`ni objekti 16.974.282 17.055.040 0 00 0 0 00 0 16.974.282 17.055.040

KAR Nabavka ,transport i monta`a na kandelabri 5.025.718 5.025.718 0 0 0 0 0 0 0 0 5.025.718 5.025.718

48 KAPITALNI RASHODI 5.025.718 5.025.718 0 0 0 0 0 0 5.025.7180 0 5.025.718

482 Drugi grade`ni objekti 5.025.718 5.025.718 0 00 0 0 00 0 5.025.718 5.025.718



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

SPORT I REKREACIJAL0 37.400.000 69.600.000 00 0 0 00 0 0 69.600.00037.400.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 37.400.000 69.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.400.000 69.600.000

463 Transferi do nevladini organizacii 37.400.000 69.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 69.600.00037.400.000

L00 SPORT I REKREACIJA 37.400.000 69.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.400.000 69.600.000

L00 SPORT I REKREACIJA 37.400.000 69.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.400.000 69.600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 37.400.000 69.600.000 0 0 0 0 0 0 37.400.0000 0 69.600.000

463 Transferi do nevladini organizacii 37.400.000 69.600.000 0 00 0 0 00 0 37.400.000 69.600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 40.618.332 33.818.332 00 0 0 00 0 0 33.818.33240.618.332

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 40.618.332 33.818.332 0 0 0 0 0 0 0 0 40.618.332 33.818.332

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

482 Drugi grade`ni objekti 40.118.332 33.318.332 0 0 0 0 0 0 0 0 33.318.33240.118.332

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

LAA Rekonstrukcija na Stadion pod Tumbe kafe 34.618.332 26.618.332 0 0 0 0 0 0 0 0 34.618.332 26.618.332

LAB Izgradba na multifunkcionalen sportski kompleks 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

LAE Rekonstrukcija na sportski igrali[ta vo OU Elpida
Karamandi

0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

LAN Izgradba na atletska pateka na stadion Tumbe Kafe 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

LAT Postavuvawe na urbana oprema za sportsko-rekreativni
aktivnosti

5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

LAV Rekonstrukcija na sportsko igrali[ta vo Brusnicka
naselba

0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

LAA Rekonstrukcija na Stadion pod Tumbe kafe 34.618.332 26.618.332 0 0 0 0 0 0 0 0 34.618.332 26.618.332

48 KAPITALNI RASHODI 34.618.332 26.618.332 0 0 0 0 0 0 34.618.3320 0 26.618.332

482 Drugi grade`ni objekti 34.618.332 26.618.332 0 00 0 0 00 0 34.618.332 26.618.332

LAB Izgradba na multifunkcionalen sportski kompleks 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

LAE Rekonstrukcija na sportski igrali[ta vo OU Elpida Karamandi 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1.000.000 0 0 0 0 0 0 00 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 1.000.000 0 00 0 0 00 0 0 1.000.000

LAN Izgradba na atletska pateka na stadion Tumbe Kafe 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 100.000 0 0 0 0 0 0 00 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 100.000 0 00 0 0 00 0 0 100.000

LAT Postavuvawe na urbana oprema za sportsko-rekreativni aktivnosti5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 5.000.0000 0 5.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.000.000 5.000.000 0 00 0 0 00 0 5.000.000 5.000.000

LAV Rekonstrukcija na sportsko igrali[ta vo Brusnicka naselba 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

48 KAPITALNI RASHODI 0 100.000 0 0 0 0 0 0 00 0 100.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 100.000 0 00 0 0 00 0 0 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 37.585.951 41.568.000 5.888.7605.987.800 513.300.048 513.300.048 13.646.26413.612.744 0 0 574.403.072570.486.543

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 490.246.024 490.246.024 0 0 0 0 490.246.024 490.246.024

401 Osnovni plati 0 0 0 0 353.815.696 353.815.696 0 0 0 0 353.815.696353.815.696

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 136.430.328 136.430.328 0 0 0 0 136.430.328136.430.328

42 STOKI I USLUGI 34.443.297 37.968.751 5.859.800 5.760.760 22.776.046 22.776.046 13.612.744 13.616.264 0 0 76.691.887 80.121.821

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 124.000 124.000 0 0 9.401.188 9.401.188 0 0 9.525.1889.525.188

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 24.595.686 27.439.539 399.000 407.000 16.979.578 16.979.578 34.100 34.100 0 0 44.860.21742.008.364

423 Materijali i siten inventar 859.423 842.828 1.983.000 1.830.960 439.657 541.466 249.490 249.490 0 0 3.464.7443.531.570

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.012.509 3.307.522 1.197.000 1.247.000 899.823 798.014 0 0 0 0 5.352.5365.109.332

425 Dogovorni uslugi 5.538.115 5.941.298 1.412.800 1.377.800 3.783.143 3.783.143 3.132.270 3.135.790 0 0 14.238.03113.866.328

426 Drugi tekovni rashodi 437.564 437.564 744.000 774.000 673.845 673.845 795.696 795.696 0 0 2.681.1052.651.105

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.142.654 3.599.249 128.000 128.000 277.978 277.978 0 30.000 0 0 3.548.632 4.035.227

464 Razni transferi 3.142.654 3.599.249 128.000 128.000 277.978 277.978 0 30.000 0 0 4.035.2273.548.632

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 37.585.951 41.568.000 5.987.800 5.888.760 513.300.048 513.300.048 13612744 13646264 0 0 570.486.543 574.403.072

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 37.585.951 41.568.000 5.987.800 5.888.760 513.300.048 513.300.048 13.612.744 13.646.264 0 0 570.486.543 574.403.072

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 490.246.024 490.246.024 0 0 490.246.0240 0 490.246.024

401 Osnovni plati 0 0 0 353.815.6960 353.815.696 0 00 0 353.815.696 353.815.696

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 136.430.3280 136.430.328 0 00 0 136.430.328 136.430.328

42 STOKI I USLUGI 34.443.297 37.968.751 5.859.800 5.760.760 22.776.046 22.776.046 0 0 76.691.88713612744 13616264 80.121.821

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 124.000 0124.000 0 9.401.188 09.401.188 0 9.525.188 9.525.188

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 24.595.686 27.439.539 399.000 16.979.578407.000 16.979.578 34.100 034.100 0 42.008.364 44.860.217

423 Materijali i siten inventar 859.423 842.828 1.983.000 439.6571.830.960 541.466 249.490 0249.490 0 3.531.570 3.464.744

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.012.509 3.307.522 1.197.000 899.8231.247.000 798.014 0 00 0 5.109.332 5.352.536

425 Dogovorni uslugi 5.538.115 5.941.298 1.412.800 3.783.1431.377.800 3.783.143 3.132.270 03.135.790 0 13.866.328 14.238.031

426 Drugi tekovni rashodi 437.564 437.564 744.000 673.845774.000 673.845 795.696 0795.696 0 2.651.105 2.681.105

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.142.654 3.599.249 128.000 128.000 277.978 277.978 0 0 3.548.6320 30000 4.035.227

464 Razni transferi 3.142.654 3.599.249 128.000 277.978128.000 277.978 0 030.000 0 3.548.632 4.035.227



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 10.138.6009.878.600 357.869.552 357.869.552 10.554.90010.554.900 0 0 378.563.052378.303.052

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 233.421.604 233.421.604 0 0 0 0 233.421.604 233.421.604

401 Osnovni plati 0 0 0 0 168.063.285 168.063.285 0 0 0 0 168.063.285168.063.285

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 65.358.319 65.358.319 0 0 0 0 65.358.31965.358.319

42 STOKI I USLUGI 0 0 9.038.600 9.298.600 73.008.000 75.578.000 10.247.400 10.247.400 0 0 92.294.000 95.124.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 279.000 279.000 0 0 4.154.200 4.042.200 0 0 4.321.2004.433.200

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 964.000 964.000 30.900.000 32.820.000 250.000 222.000 0 0 34.006.00032.114.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 3.003.600 3.043.600 2.080.000 2.080.000 1.137.000 1.137.000 0 0 6.260.6006.220.600

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 869.000 869.000 1.618.000 1.968.000 0 0 0 0 2.837.0002.487.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.763.000 2.913.000 37.108.000 37.408.000 4.072.200 4.229.437 0 0 44.550.43743.943.200

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.160.000 1.230.000 1.302.000 1.302.000 634.000 616.763 0 0 3.148.7633.096.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 840.000 840.000 2.645.000 2.645.000 307.500 307.500 0 0 3.792.500 3.792.500

464 Razni transferi 0 0 840.000 840.000 2.645.000 2.645.000 307.500 307.500 0 0 3.792.5003.792.500

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 48.794.948 46.224.948 0 0 0 0 48.794.948 46.224.948

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 10.869.552 6.569.552 0 0 0 0 6.569.55210.869.552

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 27.925.396 35.575.396 0 0 0 0 35.575.39627.925.396

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 10.000.000 4.080.000 0 0 0 0 4.080.00010.000.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.878.600 10.138.600 357.869.552 357.869.552 10554900 10554900 0 0 378.303.052 378.563.052

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.878.600 10.138.600 357.869.552 357.869.552 10.554.900 10.554.900 0 0 378.303.052 378.563.052

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 233.421.604 233.421.604 0 0 233.421.6040 0 233.421.604

401 Osnovni plati 0 0 0 168.063.2850 168.063.285 0 00 0 168.063.285 168.063.285

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 65.358.3190 65.358.319 0 00 0 65.358.319 65.358.319

42 STOKI I USLUGI 0 0 9.038.600 9.298.600 73.008.000 75.578.000 0 0 92.294.00010247400 10247400 95.124.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 279.000 0279.000 0 4.154.200 04.042.200 0 4.433.200 4.321.200

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 964.000 30.900.000964.000 32.820.000 250.000 0222.000 0 32.114.000 34.006.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 3.003.600 2.080.0003.043.600 2.080.000 1.137.000 01.137.000 0 6.220.600 6.260.600

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 869.000 1.618.000869.000 1.968.000 0 00 0 2.487.000 2.837.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.763.000 37.108.0002.913.000 37.408.000 4.072.200 04.229.437 0 43.943.200 44.550.437

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 1.160.000 1.302.0001.230.000 1.302.000 634.000 0616.763 0 3.096.000 3.148.763

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 840.000 840.000 2.645.000 2.645.000 0 0 3.792.500307500 307500 3.792.500

464 Razni transferi 0 0 840.000 2.645.000840.000 2.645.000 307.500 0307.500 0 3.792.500 3.792.500



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 48.794.948 46.224.948 0 0 48.794.9480 0 46.224.948

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 10.869.5520 6.569.552 0 00 0 10.869.552 6.569.552

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 27.925.3960 35.575.396 0 00 0 27.925.396 35.575.396

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 10.000.0000 4.080.000 0 00 0 10.000.000 4.080.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 1.821.000 1.981.000 1.191.0401.092.000 0 0 307.500307.500 0 0 3.479.5403.220.500

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.821.000 1.981.000 1.092.000 1.191.040 0 0 307.500 307.500 0 0 3.220.500 3.479.540

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 160.000 422.000 521.040 0 0 0 0 0 0 681.040422.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.821.000 1.821.000 140.000 140.000 0 0 307.500 307.500 0 0 2.268.5002.268.500

483 Kupuvawe na mebel 0 0 475.000 475.000 0 0 0 0 0 0 475.000475.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 55.000 55.000 0 0 0 0 0 0 55.00055.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.821.000 1.981.000 1.092.000 1.191.040 0 0 307500 307500 0 0 3.220.500 3.479.540

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.821.000 1.981.000 1.092.000 1.191.040 0 0 307.500 307.500 0 0 3.220.500 3.479.540

48 KAPITALNI RASHODI 1.821.000 1.981.000 1.092.000 1.191.040 0 0 0 0 3.220.500307500 307500 3.479.540

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 160.000 422.000 0521.040 0 0 00 0 422.000 681.040

482 Drugi grade`ni objekti 1.821.000 1.821.000 140.000 0140.000 0 307.500 0307.500 0 2.268.500 2.268.500

483 Kupuvawe na mebel 0 0 475.000 0475.000 0 0 00 0 475.000 475.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 55.000 055.000 0 0 00 0 55.000 55.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB 0 0 2.651.0002.555.000 0 0 418.950418.950 0 0 3.069.9502.973.950

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.555.000 2.651.000 0 0 418.950 418.950 0 0 2.973.950 3.069.950

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.456.000 1.516.000 0 0 358.950 358.950 0 0 1.874.9501.814.950

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 210.000 210.000 0 0 0 0 0 0 210.000210.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 317.000 317.000 0 0 30.000 30.000 0 0 347.000347.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 172.000 208.000 0 0 30.000 30.000 0 0 238.000202.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 2.555.000 2.651.000 0 0 418950 418950 0 0 2.973.950 3.069.950

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 2.555.000 2.651.000 0 0 418.950 418.950 0 0 2.973.950 3.069.950

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.555.000 2.651.000 0 0 0 0 2.973.950418950 418950 3.069.950

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.456.000 01.516.000 0 358.950 0358.950 0 1.814.950 1.874.950

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 210.000 0210.000 0 0 00 0 210.000 210.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 317.000 0317.000 0 30.000 030.000 0 347.000 347.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 172.000 0208.000 0 30.000 030.000 0 202.000 238.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 400.000 0400.000 0 0 00 0 400.000 400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 8.972.000 10.817.124 00 0 0 2.089.0002.089.000 0 0 12.906.12411.061.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 2.029.000 2.029.000 0 0 2.029.000 2.029.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 72.000 72.000 0 0 72.00072.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 67.000 67.000 0 0 67.00067.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000 0 0 40.00040.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000 0 0 550.000550.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000 0 0 1.300.0001.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 8.972.000 10.817.124 0 0 0 0 60.000 60.000 0 0 9.032.000 10.877.124

464 Razni transferi 8.972.000 10.817.124 0 0 0 0 60.000 60.000 0 0 10.877.1249.032.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 8.972.000 10.817.124 0 0 0 0 2089000 2089000 0 0 11.061.000 12.906.124

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 8.972.000 10.817.124 0 0 0 0 2.089.000 2.089.000 0 0 11.061.000 12.906.124

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 2.029.0002029000 2029000 2.029.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 72.000 072.000 0 72.000 72.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 67.000 067.000 0 67.000 67.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 40.000 040.000 0 40.000 40.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 550.000 0550.000 0 550.000 550.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 1.300.000 01.300.000 0 1.300.000 1.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 8.972.000 10.817.124 0 0 0 0 0 0 9.032.00060000 60000 10.877.124

464 Razni transferi 8.972.000 10.817.124 0 00 0 60.000 060.000 0 9.032.000 10.877.124



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA
SREDINA I PRIRODA

RA 1.500.000 1.500.000 00 0 0 900.000900.000 0 0 2.400.0002.400.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 900.000 900.000 0 0 2.400.000 2.400.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000 0 0 900.000900.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 900000 900000 0 0 2.400.000 2.400.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 900.000 900.000 0 0 2.400.000 2.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 2.400.000900000 900000 2.400.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 900.000 0900.000 0 900.000 900.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

DETSKI GRADINKIV1 0 0 47.379.00047.379.000 164.189.764 164.189.764 360.000360.000 0 0 211.928.764211.928.764

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 103.495.493 103.495.493 0 0 0 0 103.495.493 103.495.493

401 Osnovni plati 0 0 0 0 74.516.626 74.516.626 0 0 0 0 74.516.62674.516.626

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 28.978.867 28.978.867 0 0 0 0 28.978.86728.978.867

42 STOKI I USLUGI 0 0 47.269.000 47.269.000 22.315.651 22.315.651 0 0 0 0 69.584.651 69.584.651

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 475.000 475.000 0 0 0 0 0 0 475.000475.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 6.820.000 6.820.000 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 20.820.00020.820.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 27.844.000 27.844.000 0 0 0 0 0 0 27.844.00027.844.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 8.290.000 8.290.000 7.387.144 7.387.144 0 0 0 0 15.677.14415.677.144

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.860.000 2.860.000 928.507 928.507 0 0 0 0 3.788.5073.788.507

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 980.000 980.000 0 0 0 0 0 0 980.000980.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 110.000 110.000 0 0 360.000 360.000 0 0 470.000 470.000

464 Razni transferi 0 0 110.000 110.000 0 0 360.000 360.000 0 0 470.000470.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 38.378.620 38.378.620 0 0 0 0 38.378.620 38.378.620

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 7.700.000 7.700.000 0 0 0 0 7.700.0007.700.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 30.678.620 30.678.620 0 0 0 0 30.678.62030.678.620

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 47.379.000 47.379.000 164.189.764 164.189.764 360000 360000 0 0 211.928.764 211.928.764

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 47.379.000 47.379.000 164.189.764 164.189.764 360.000 360.000 0 0 211.928.764 211.928.764

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 103.495.493 103.495.493 0 0 103.495.4930 0 103.495.493

401 Osnovni plati 0 0 0 74.516.6260 74.516.626 0 00 0 74.516.626 74.516.626

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 28.978.8670 28.978.867 0 00 0 28.978.867 28.978.867

42 STOKI I USLUGI 0 0 47.269.000 47.269.000 22.315.651 22.315.651 0 0 69.584.6510 0 69.584.651

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 475.000 0475.000 0 0 00 0 475.000 475.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 6.820.000 14.000.0006.820.000 14.000.000 0 00 0 20.820.000 20.820.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 27.844.000 027.844.000 0 0 00 0 27.844.000 27.844.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 8.290.000 7.387.1448.290.000 7.387.144 0 00 0 15.677.144 15.677.144

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.860.000 928.5072.860.000 928.507 0 00 0 3.788.507 3.788.507

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 980.000 0980.000 0 0 00 0 980.000 980.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 110.000 110.000 0 0 0 0 470.000360000 360000 470.000

464 Razni transferi 0 0 110.000 0110.000 0 360.000 0360.000 0 470.000 470.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 38.378.620 38.378.620 0 0 38.378.6200 0 38.378.620

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 7.700.0000 7.700.000 0 00 0 7.700.000 7.700.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 30.678.6200 30.678.620 0 00 0 30.678.620 30.678.620

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

DOMOVI ZA STARI LICAV2 0 0 24.400.00024.400.000 21.194.691 21.194.691 00 0 0 45.594.69145.594.691

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 658.000 658.000 15.936.000 15.936.000 0 0 0 0 16.594.000 16.594.000

401 Osnovni plati 0 0 480.000 480.000 11.330.000 11.330.000 0 0 0 0 11.810.00011.810.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 178.000 178.000 4.606.000 4.606.000 0 0 0 0 4.784.0004.784.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 23.242.000 23.242.000 4.156.000 4.156.000 0 0 0 0 27.398.000 27.398.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 7.252.000 7.252.000 3.056.000 3.056.000 0 0 0 0 10.308.00010.308.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 8.755.000 8.755.000 0 0 0 0 0 0 8.755.0008.755.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.170.000 2.170.000 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 3.170.0003.170.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 4.310.000 4.310.000 0 0 0 0 0 0 4.310.0004.310.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 640.000 640.000 100.000 100.000 0 0 0 0 740.000740.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

464 Razni transferi 0 0 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.102.691 1.102.691 0 0 0 0 1.102.691 1.102.691

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 1.102.691 1.102.691 0 0 0 0 1.102.6911.102.691

V20 DOMOVI ZA STARI 0 0 24.400.000 24.400.000 21.194.691 21.194.691 0 0 0 0 45.594.691 45.594.691

V20 DOMOVI ZA STARI 0 0 24.400.000 24.400.000 21.194.691 21.194.691 0 0 0 0 45.594.691 45.594.691

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 658.000 658.000 15.936.000 15.936.000 0 0 16.594.0000 0 16.594.000

401 Osnovni plati 0 0 480.000 11.330.000480.000 11.330.000 0 00 0 11.810.000 11.810.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 178.000 4.606.000178.000 4.606.000 0 00 0 4.784.000 4.784.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 23.242.000 23.242.000 4.156.000 4.156.000 0 0 27.398.0000 0 27.398.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 15.000 015.000 0 0 00 0 15.000 15.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 7.252.000 3.056.0007.252.000 3.056.000 0 00 0 10.308.000 10.308.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 8.755.000 08.755.000 0 0 00 0 8.755.000 8.755.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.170.000 1.000.0002.170.000 1.000.000 0 00 0 3.170.000 3.170.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 4.310.000 04.310.000 0 0 00 0 4.310.000 4.310.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 640.000 100.000640.000 100.000 0 00 0 740.000 740.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 500.000 500.000 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

464 Razni transferi 0 0 500.000 0500.000 0 0 00 0 500.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.102.691 1.102.691 0 0 1.102.6910 0 1.102.691

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 1.102.6910 1.102.691 0 00 0 1.102.691 1.102.691



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 14.521.424 14.521.424 10.490.00010.490.000 0 0 5.317.9835.317.983 0 0 30.329.40730.329.407

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 14.521.424 14.521.424 10.490.000 10.490.000 0 0 5.317.983 5.317.983 0 0 30.329.407 30.329.407

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 3.810.000 3.810.000 0 0 0 0 0 0 3.810.0003.810.000

482 Drugi grade`ni objekti 14.521.424 14.521.424 2.550.000 2.550.000 0 0 5.317.983 5.317.983 0 0 22.389.40722.389.407

483 Kupuvawe na mebel 0 0 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 2.500.0002.500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 130.000130.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 10.490.000 10.490.000 0 0 0 0 0 0 10.490.000 10.490.000

VAA Izgradba na detska gradinka vo ARM 14.521.424 14.521.424 0 0 0 0 5317983 5317983 0 0 19.839.407 19.839.407

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 10.490.000 10.490.000 0 0 0 0 0 0 10.490.000 10.490.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 10.490.000 10.490.000 0 0 0 0 10.490.0000 0 10.490.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 3.810.000 03.810.000 0 0 00 0 3.810.000 3.810.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 2.550.000 02.550.000 0 0 00 0 2.550.000 2.550.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 2.500.000 02.500.000 0 0 00 0 2.500.000 2.500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 130.000 0130.000 0 0 00 0 130.000 130.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 1.500.000 01.500.000 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000

VAA Izgradba na detska gradinka vo ARM 14.521.424 14.521.424 0 0 0 0 5.317.983 5.317.983 0 0 19.839.407 19.839.407

48 KAPITALNI RASHODI 14.521.424 14.521.424 0 0 0 0 0 0 19.839.4075317983 5317983 19.839.407

482 Drugi grade`ni objekti 14.521.424 14.521.424 0 00 0 5.317.983 05.317.983 0 19.839.407 19.839.407



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

KAPITALNI RASHODI ZA DOMOVI ZA STARI LICAVB 0 0 600.000600.000 0 0 00 0 0 600.000600.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

VB0 KAPITALNI RASHODI ZA DOMOVI ZA STARI LICA 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

VB0 KAPITALNI RASHODI ZA DOMOVI ZA STARI LICA 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 600.000 600.000 0 0 0 0 600.0000 0 600.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 500.000 0500.000 0 0 00 0 500.000 500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 100.000 0100.000 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 12.125.000 15.114.109 00 19.800.000 19.800.000 00 0 0 34.914.10931.925.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 7.035.000 9.774.109 0 0 19.800.000 19.800.000 0 0 0 0 26.835.000 29.574.109

401 Osnovni plati 2.971.000 5.132.325 0 0 13.741.500 13.741.500 0 0 0 0 18.873.82516.712.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.214.000 1.791.784 0 0 6.058.500 6.058.500 0 0 0 0 7.850.2847.272.500

404 Nadomestoci 2.850.000 2.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.850.0002.850.000

42 STOKI I USLUGI 5.090.000 5.340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.090.000 5.340.000

420 Patni i dnevni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.510.000 2.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.460.0002.510.000

423 Materijali i siten inventar 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.700.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0001.700.000

425 Dogovorni uslugi 330.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 330.000330.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 12.125.000 15.114.109 0 0 19.800.000 19.800.000 0 0 0 0 31.925.000 34.914.109

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 12.125.000 15.114.109 0 0 19.800.000 19.800.000 0 0 0 0 31.925.000 34.914.109

40 PLATI I NADOMESTOCI 7.035.000 9.774.109 0 0 19.800.000 19.800.000 0 0 26.835.0000 0 29.574.109

401 Osnovni plati 2.971.000 5.132.325 0 13.741.5000 13.741.500 0 00 0 16.712.500 18.873.825

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.214.000 1.791.784 0 6.058.5000 6.058.500 0 00 0 7.272.500 7.850.284

404 Nadomestoci 2.850.000 2.850.000 0 00 0 0 00 0 2.850.000 2.850.000

42 STOKI I USLUGI 5.090.000 5.340.000 0 0 0 0 0 0 5.090.0000 0 5.340.000

420 Patni i dnevni rashodi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.510.000 2.460.000 0 00 0 0 00 0 2.510.000 2.460.000

423 Materijali i siten inventar 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.700.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 1.700.000 2.000.000

425 Dogovorni uslugi 330.000 330.000 0 00 0 0 00 0 330.000 330.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

KAPITALNI RASHODI ZA PROTIVPO@ARNA ZA{TITAWA 2.900.000 2.650.000 00 0 0 00 0 0 2.650.0002.900.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.900.000 2.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.650.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 750.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000750.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.150.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.0002.150.000

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 750.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 500.000

WAA Izgradba na objekt na protivp`arnata  edinica vo ARM 2.150.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 2.150.000

WA0PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 750.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 750.000 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 750.000 500.000 0 0 0 0 0 0 750.0000 0 500.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 750.000 500.000 0 00 0 0 00 0 750.000 500.000

WAAIzgradba na objekt na protivp`arnata  edinica vo ARM 2.150.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 2.150.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.150.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 2.150.0000 0 2.150.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.150.000 2.150.000 0 00 0 0 00 0 2.150.000 2.150.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

2.229.287.8930 0 2.203.837.49387.647.18287.613.6621.089.667.852106.532.909945.439.950920.913.579 105.642.400 1.089.667.852

RODOVA EDNAKVOSTX1 1.500.000 2.000.000 00 0 0 00 0 0 2.000.0001.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 2.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0001.500.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 2.000.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 2.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.500.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 2.000.000


